Котовский муниципальный район Волгоградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20.01.2020 г.

№ 6
О мерах по обеспечению оповещения, сбора военнообязанных,
сбора и поставки техники в Вооруженные Силы РФ
     В целях организованного и своевременного оповещения военнообязанных, их сбора и отправки в Вооруженные Силы РФ по требованию отдела ВК ВО по Котовскому и Даниловскому районам, а также своевременной и качественной поставки техники народного хозяйства, постановляю:
         1. Обязать ведущего специалиста администрации Сахнову Н.П.. подобрать и назначить посыльных  и нарочных для оповещения военнообязанных и поставщиков техники на территории администрации Коростинского сельского поселения из числа граждан, не подлежащему призыву.

         2. Пункт сбора военнообязанных организовать на базе здания администрации сельского поселения, сбор поставляемой техники в ВС РФ – на площади села.
         3. Назначить ответственных должностных лиц штаба оповещения граждан, пребывающих в запасе:

    3.1. Павловского С.М. -глава сельского поселения, начальник штаба оповещения

    3.2.  Грохольская Н.А.– специалист,  помощник начальника штаба оповещения.

    3.3. Сахнова Н.П. – специалист, начальник отделения оповещения.
      4. Назначить ответственных должностных лиц отделения отправки граждан, пребывающих в запасе, на пункты сбора ВК и поставки техники на пункты сбора ВК:

       4.1.  Лапука Ю.М. - офицер запаса, начальник отделения отправки.

       4.2. Антипин Л.В.- в/обязанный запаса, начальник ОО по работе с личным составом.

       4.3. Ткаченко И.А. – помощник начальника ОО по встрече граждан пребывающих в запасе.

        4.4. Корниенко С.Н. - помощник начальника ОО по формированию команд и партий.

        4.5. Равчеев А.А. – помощник начальника ОО по встрече и поставке техники.

      5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой, постановление довести до сведения ответственных лиц.

Глава Коростинского

сельского поселения                                        С.М.Павловский